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országgyűlési képviselő

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kővér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 . évi =VI. tőrvény 42 .
§ (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszterhez

„Egyszerűsitett kérdések Lázár János miniszter úr részére а paksi erőmű külföldi felügyelet al á
helyezésérő l.” címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajnálom, hogy 2014 . december 16-án kelt, „Miért kívánja nemzetközi felügyelet alá lIelyezпi а kormány а
magyar atomipart?” című kérdésemre nem sikerült választ adnia . Meggyőződésem, hogy az állampolgárok
informálását, а parlamentáris kontroll fennt artását szolgáló írásbeli kérdések műfajának rendeltetése nem а
személyeskedés .

Ezért arra kérem, válaszoljon az Ön munkájának megkönnyítése érdekében egyszer űsített formában ismét
feltett kérdéseimre . Kérem, jelölje meg а helyes választ а kérdések után, vagy egészítse ki а hiányzó
részeket . Több helyes válasz is elképzelhető .

1 . Pontosan mit kíván nemzetközi felügyelet alá helyezni а kormány?
(а ) а meglévő atomerőművi blokkokat, létesítményeket
(b) а paksi bővítési beruházást
(c) а kormány szerződéskötési gyakorlatát az atomenergia-ágazatba n
(d) mást,
éspedig :	
(e) nincs válaszom
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2. Mit jelent а kormány terveiben szereplő nemzetközi felügyelet alá helyezés, és miben fog ez
megnyilvánulnia gyakorlatban?
(a) а bővítési folyamat felgyorsítását, а kormány számára lényegtelen akadékoskodás kiiktatásával
(b) а jelenlegi kapacitások jobb kihasználását, éves szinten f őbb áram előállítását
(с) jelentős személycseréket, elbocsátásokat az atomerőmű jelenlegi személyi állományából

(d) egyéb ,

éspedig :	
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(d) nincs válaszom

3. Milyen törvényi felhatalmazás alapján kívánják ezt а tervet megvalósítani?
(a)	 evi	 szamú törvény
(b)	 évi	 számú	 (által kiado tt) rendelet
(с ) nincs válaszom

4. Mely menedzserirodákkal tárgyal а kormány a felügyelet alá helyezés ügyében ?
(a) А kormánya	
	 és	 menedzserirodákkal folytatunk tárgyalást .
(b) nincs válaszom

5. Mennyiben pótolja egy nemzetközi menedzseriroda az atomer őmű működésével és а bővítési
projekttel kapcsolatban а hiányzó társadalmi és civil kontrollt, а nyilvánosság teljes hiányát, illetve
szintén а kormány által meggyengített hatósági ellenőrzést?
(a) teljes mé rtékben pótolj a
(b) éppen eléggé pótolj a
(с ) а kormánynak nem célja а meggyengített civil kontroll és а nyilvánosság pótlása
(d) nincs válaszom

Együttműködését előre is köszönöm .

Budapest, 2015 . január 9 .

Tisztelettel :

Dr. Szél Bernadett
LMP
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